
$(  jede v E a X     (  jede v F, 1.IV., 28.X., nejede 31.III., 27.X.

Platí od 29. 1. 2024Jízdní řád R26 Praha – České Budějovice
km Vlak pás. R 1160 R 1162 R 1164 R 1166 R 1168 R 1170 R 1172 R 1174

W W

0 Praha hl. n. P 7:19 9:31 13:19 15:19 17:19

4 Praha-Smíchov 0 7:29 9:40 13:30 15:29 17:29

38 Beroun 4 8:13 10:13 14:11 16:08 18:08

Beroun 4 8:14 10:14 14:14 16:14 18:14

47 Zdice 5 8:21 10:21 14:21 16:21 18:21

Zdice 5 8:22 10:22 14:22 16:22 18:22

56 Lochovice 5 8:31 10:31 14:31 16:31 18:31

Lochovice 5 8:32 10:32 14:32 16:32 18:32

65 Jince 6 8:40 10:40 14:40 16:40 18:40

77 Příbram 7 8:53 10:53 14:53 16:53 18:53

Příbram 7 8:53 10:53 14:53 16:53 18:53

95 Březnice 9 9:16 11:17 15:16 17:18 19:19

Březnice 9 9:16 11:18 15:17 17:18 19:20

104 Mirovice 10 9:26 11:27 15:26 17:28 19:29

111 Čimelice 10 9:33 11:34 15:33 17:35 19:36

129 Čížová 9:50 11:51 15:50 17:52 19:53

137 Písek 9:57 11:59 15:58 17:59 20:01

Písek 5:59 7:59 9:58 $(   12:00 13:59 15:59 18:00 (   20:02
150 Protivín 6:11 8:11 10:11 n      12:12 14:11 16:11 18:13 n      20:14

Protivín 6:12 8:12 10:12 n      12:13 14:12 16:12 18:13 n      20:15
152 Protivín zastávka 6:14 8:14 10:14 n      12:15 14:14 16:14 18:16 n      20:17
157 Číčenice 6:19 8:19 10:19 n      12:20 14:19 16:19 18:21 n      20:22

Číčenice 6:20 8:20 10:20 n      12:21 14:20 16:20 18:21 n      20:23
172 Zliv 117 6:32 8:32 10:32 n      12:32 14:32 16:32 18:33 n      20:34
187 České Budějovice 101 6:42 8:42 10:42 $(   12:43 14:42 16:42 18:43 (   20:44

www.arriva.cz
ArrivaCZ



km Vlak pás. R 1161 R 1163 R 1165 R 1167 R 1169 R 1171 R 1173 R 1175 R 1177
W W 

0 České Budějovice 101 7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12 22:07
15 Zliv 117 7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23 22:18
30 Číčenice 7:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34 22:29

Číčenice 7:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35 22:30
35 Protivín zastávka 7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40 22:35
37 Protivín 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42 22:38

Protivín 7:43 $    7:43 9:43 13:43 15:43 17:43 19:43 22:39
50 Písek 7:57 $    7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:57 22:52

Písek 5:58     7:57 9:58 13:57 15:59 18:00
58 Čížová 6:06 n       8:05 10:06 14:05 16:07 18:08
76 Čimelice 10 6:23 n       8:22 10:23 14:22 16:24 18:25
83 Mirovice 10 6:30 n       8:29 10:30 14:29 16:31 18:32
92 Březnice 9 6:39 n       8:38 10:39 14:38 16:40 18:41

Březnice 9 6:39 n       8:38 10:40 14:39 16:40 18:42
108 Příbram sídliště 7 6:56 n          p p p p p

110 Příbram 7 6:58 n       8:57 10:58 14:57 16:59 19:00
Příbram 7 7:02 n       9:02 11:02 15:02 17:02 19:02

122 Jince 6 7:13 n       9:13 11:13 15:13 17:13 19:13
131 Lochovice 5 7:22 n       9:22 11:22 15:22 17:22 19:22

Lochovice 5 7:23 n       9:23 11:23 15:23 17:23 19:23
140 Zdice 5 7:32 n       9:32 11:32 15:32 17:32 19:32

Zdice 5 7:33 n       9:33 11:33 15:33 17:33 19:33
149 Beroun 4 7:42 n       9:42 11:42 15:42 17:42 19:42

Beroun 4 7:44 n       9:44 11:44 15:44 17:44 19:44
183 Praha-Smíchov 0 8:23  n      10:23 12:23 16:27 18:27 20:23

Praha-Smíchov 0 m n        m m m m m

187 Praha hl. n. P 8:32    10:35 12:33 16:43 18:43 20:35

Platí od 29. 1. 2024Jízdní řád R26 České Budějovice – Praha

  jede v E a X       jede v E a 29.III., 5.VII., nejede 30.III., 6.VII.     (  jede v F, 1.IV., 28.X., nejede 31.III., 27.X.	

www.arriva.cz
ArrivaCZ


